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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Dolar/TL Türkiye'nin ABD'nin ardından Rusya ile de Suriye konusunda anlaşma sağlamasıyla 

geriliyor; jeopolitik gelişmeler takip edilirken, TCMB'nin faiz kararı bekleniyor.TCMB'nin 425 ve 

325 baz puanlık iki faiz indirimi ardından bu hafta da 200 baz puana ulaşan bir faiz indirimi 

yapabileceğine dair fiyatlamalar TL'yi baskılayan bir unsur olmayı sürdürüyor.  

 

Rusya anlaşması ile dolar/TL 5.85'li seviyelerden 5.80'e doğru gerilemiş durumda. Türkiye ve 

Rusya, Suriye ve Rusya'ya ait kuvvetlerin Suriye'nin kuzeydoğusuna yerleşerek bölgeden YPG'yi 

çıkarması üzerinde anlaşırken, anlaşma hem Moskova hem de Ankara tarafından zafer olarak 

nitelendi.  

 

Savunma Bakanlığı'nın açıklamasında ise "mevcut harekat alanımız dışında bu aşamada yeni bir 

harekat icra edilmesine gerek kalmamıştır" denildi.Piyasalar Suriye'de ABD ile 5 günlük sürenin 

dün tamamlanması ardından yaşanacakları da yakından takip etmeye devam ediyor.  

 

Geçtiğimiz ay boyunca 5.65-5.75 bandında sakin bir seyir izleyen, Suriye gerilimi ile 5.93 

seviyesine kadar yükselen dolar/TL geçen hafta ABD anlaşmasıyla yeniden 5.7580'e kadar 

geriledi ancak bu seviyelerde kalıcı olamadı. Dün güne 5.85'in hemen üzerinde başlayan dolar/TL 

Rusya anlaşması öncesi 5.85'in hemen altında işlem görüyordu. Dün gece saatlerinde 5.79'a 

kadar gerileyen dolar/TL bu sabah  5.8035/5.8100 seviyesinde bulunuyor.Sepet bazında TL  

6.1285/6.1357, euro/TL 6.4535/6.4613 ve gbp/TL ise 7.4500/7.4650 seviyelerinde işlem gördü.  

 

Piyasalarda son gelişmelerin ardından oluşan olumlu havanın ve bu havanın toplantıya kadar 

devam etmesinin ise yeniden 150-200 baz puana varabilecek bir indirimin önünü açabileceğini 

gösteriyor. Reuters'in TCMB faiz kararına ilişkin ekonomist tahminlerinden oluşan anketinde faiz 

indirim beklentisi 100 baz puan seviyesinde.  

 

Reuters anketinde Ekim ayına yönelik tahmin veren 20 katılımcının 10'u 100 baz puan, beş 

katılımcı 150 baz puan, bir katılımcı 75 baz puan, bir katılımcı 125 baz puan, bir katılımcı 200 baz 

puan indirim beklerken, iki katılımcı ise politika faizinin sabit tutulmasını bekliyor.  

 

HAZİNE EKİM BORÇLANMA PROGRAMINI TAMAMLADI 

 

Tahvil/bono piyasasında ise getirilerde son aylarda belirginleşen düşüş sonrası TL'ye paralel 

dalgalı bir seyir yaşanıyor. Gösterge 10 yıllık tahvilde dün spot kapanışta ortalama bileşik getiri 

%14.33 idi. Gösterge 10 yıllık tahvil Mayıs'ta %21 seviyesindeydi. Eski iki yıllık gösterge tahvilde 



ise dün spot kapanışta ortalama bileşik getiri %14.16 oldu.Hazine bu hafta gerçekleştirdiği 4 ihale 

ile Ekim ayı iç borçlanma programı da tamamladı. 

 

 

PARİTELER 

 
 USD/TRY 

 

ABD ile varılan Barış Pınarı Harekatı'nı 120 saat durdurma anlaşmasında süre dün saat 22.00'de 
dolmuş oldu. ABD Başkanı Donald Trump, varılan mutabakatla ilgili olarak; "Eğer kısa süreli bir 
uzatmaya ihtiyaç duyarsak, bunun gerçekleşeceğine eminim" derken dün Rusya ile görüşmeler 
yapmak üzere Soçi’ye geçen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ise temasların Suriye'de kalıcı 
çözüme bir adım daha yaklaştıracağına inandığını belirtse de sözlerin tutulmaması durumunda 
harekata kaldıkları yerden kararlılıkla devam edileceğini de eklemesi dikkat çekse de yapılan 
görüşme sonrasında 120 saatlik ateşkesin ardından 150 saatlik yeni bir süre verilebileceğine yönelik 
açıklamaları önemliydi. Bugünde yine yapılacak açıklamalar harekatın akıbetini ve jeopolitik 
risklerin durumunu ortaya koyacakken TL varlıklarının da buna göre nemalanması söz konusu 
olabilir. Bu arada piyasaların odak noktasının jeopolitik gelişmelerden tekrar ekonomiye yöneldiğini 
ve jeopolitik risklerin bastırılmış göründüğünü belirten JP Morgan, TCMB Para Politikası Kurulu'nun 
Perşembe günü gösterge faizi 100 baz puan düşürmesini beklediğini bildirdi. Bu yönüyle yarın 
gerçekleşecek TCMB Para Politikası Kurulu toplantısı da TL varlıkları adına önem arz etmekte. ABD 
tarafında ise anlaşma ihtimali yükselen ticaret görüşmeleri sonrası Dolar endeksinde baskılanma 
görülürken dünkü veri akışında açıklanan Eylül ayı mevcut ev satışları 5.38 milyon ile beklentileri 
karşılayamadı. Bugünkü data setinde Türkiye de Ekim ayı tüketici güveni ile ABD Ağustos ayı konut 
fiyat endeksi izlenirken gözler yine jeopolitik risk unsuru oluşturan Barış Pınarı Harekatı’na ilişkin 
yapılacak açıklamalarda olacak. 
 
Teknik seviyeler; 
Dirençler: 5.8280, 5.8500, 5.8875, 5.9250, 5.9500 
Destekler: 5.7865, 5.7500, 5.7250, 5.7000, 5.6815 
 

 
 
 
 
 



 
 EUR/USD 

 
Brexit’e dair yeniden ortaya çıkan karmaşa ortamı paritede satış baskısına neden olurken, diğer 
taraftan 2020 Euro Bölgesi bütçe dönemine dair hazırlıklar da göz ucuyla izlenmekte. Zira, dün 
sabah saatlerinde AB’den ayrılma(Brexit) yasa tasarısının Britanya Parlamentosu’nun alt kanadı 
olan Avam Kamarası’nda tartışılmaya başlaması sonrasında Anlaşmasız Brexit’e dair bazı 
söylemlerin ortaya çıkması ve yine geçtiğimiz yıl krize neden olan İtalya bütçesinin bu sene de sorun 
teşkil edebileceğine dair Avrupa Komisyonu’ndan gelen açıklamalarla parite bir miktar satış baskısı 
altında kaldı. Akşam saatlerinde de Avam Kamarası’ndan gelen haberler ile oynaklıklar görülen 
paritede, bugün de yine; Brexit konusuna dair gelecek haber akışları önem arz edecek. Keza, Ticaret 
Savaşları gibi diğer kritik konulara dair gelişmelerin de izleneceği günde; yarınki ECB toplantısı ile 
önümüzdeki hafta yapılacak FED/FOMC toplantılarına dair gelebilecek projeksiyonlarla da volatil 
hareketler görülebilir.  
 
Teknik Seviyeler; 
Dirençler: 1.1140, 1.1165, 1.1190, 1.1220, 1.1240 
Destekler: 1.1115, 1.1080, 1.1065, 1.1050, 1.1020 
 

 
 
 

 GBP/USD  
 
Geçtiğimiz hafta somunda Parlamento’dan geçen Letwin tadili nedeniyle Brexit Anlaşması 
oylamasının gerçekleşemediği Britanya’da, dün Avam Kamarası’nda; çekilme planının(Brexit 
Anlaşması) detayları masaya yatırıldı. Gün içerisinde Anlaşmasız Brexit’e dair ortaya atılan iddialar 
ile baskı yiyen Pound varlıklarında, akşam saatlerinde de gelen haber akışları ile oynaklıklar oluştu. 
ABD’de açıklanan bazı ekonomik verilerin etkileri ise doğal olarak Brexit’in ön planda olduğu bir 
ortamda oldukça sınırlı kaldı. Bugün de parite açısından Brexit meselesine dair haber akışları 
öncelikli olarak takibimizde olacak. Ayrıca, Ticaret Savaşları gibi diğer risk unsurlarının da önem arz 
edeceği günde; FED’in 30 Ekim akşamı açıklayacağı FOMC faiz ve politika kararları ile BOE’nin 7 
Kasım’daki MPC faiz ve politika kararlarına dair ortaya çıkabilecek öngörülerle de volatil işlemler 
görülebilir.  
 
Teknik Seviyeler; 
Dirençler: 1.2885, 1.2920, 1.2950, 1.2970, 1.3000 
Destekler: 1.2835, 1.2800, 1.2775, 1.2740, 1.2700 



 

 
 

 ALTIN 
 
Altın fiyatları yatırımcılar Brexit ve Çin-ABD ticaret savaşlarına odaklanmış durumdayken yatay 
seyrederken, tahvil getirilerinin gerilemesi altına hafif de olsa destek verdi.Altının spot piyasadaki 
ons fiyatı  %0.1 yükselerek 1,489.45 dolar seviyesinde işlem gördü. ABD altın vadeli işlemleri %0.3 
yükselerek ons başına 1,492.50 dolar seviyesine geldi.Gram Altın bu sabah 279-TL den işlem gördü. 
 

 
 
 

 PETROL 
 
Petrol fiyatları dün %1'den fazla yükseldikten sonra ABD ham petrol stoklarının tahminlerden fazla 
arttığını gösteren verinin etkisiyle geriledi. OPEC ülkelerinin üretimi düşürme eğilimi petrol 
fiyatlarının daha fazla gerilemesinin önüne geçti.Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı 
%0.52 düşerek 59.39 dolar seviyesinde.ABD hafif ham petrolü vadeli kontratları  %0.79 değer 
kaybederek varil başına 54.05 dolar seviyesine geriledi. 
 
 
 



 
 
 
 

PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

10:00 TRY Tüketici Güveni (Eki)  55,8 

BELİRSİZ USD OPEC Toplantısı      

17:30 EUR Ham Petrol Stokları   

17:30 USD Cushing, Oklahoma Ham Petrol Stokları   

BELİRSİZ USD  Federal Bütçe Dengesi 83,5B -200,0B 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg 

Disclaimer 
 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this 
material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no 
circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned 
in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake 
that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for 
all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this 
material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer 
 
 
 

 
 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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